
Dřevojas BONO SZZ 65 závěsná umyvadlová skříňka
s 1 zásuvkou + umyvadlo 204037 bílá lesk

» Koupelny a WC » Nábytek » Umyvadlové skříňky

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

22.7.2025 20:09
1/1

Dřevojas 
Balení 1,0000 
Kód produktu 38534 
EAN 8596204204037 

Umyvadlovou skříňku BONO SZZ 65 dodáváme v závěsné
podobě s jednou prostornou zásuvkou, která je uložena na
značkovém kování Hettich. Přednost skříňky spočívá v její
promyšlené konstrukci, především pak na prvcích, jako je
kování a způsob otevírání.

Kování Hettich zásuvce zajišťuje tlumené dovírání, které
zamezí nechtěnému nárazu zásuvky o korpus skříňky při
neopatrném dovření. Současně se můžete při běžné
hygieně těšit z pohodlného otevírání zásuvky za přesah,
který je vybaven elegantní zafrézovanou úchytkou. Na
výběr máte z provedení černá mat a nerez.

Součástí ceny produktu je i krásné keramické umyvadlo
Myjoys Harmonia 65 s praktickými odkládacími plochami
na bocích a v zadní části umyvadla. Baterie není součástí.

Hloubka
44 cm

Výška
39 cm

Hloubka umyvadla
47 cm

Šířka umyvadla
65 cm

Šířka
61 cm

Šířka kompletu
65 cm

Dostupnost: Na dotaz
Parametry zboží
Výrobce Dřevojas 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/drevojas

